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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Club Gr/Kl Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit

1 84 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C H+2000 49.80 3.00 49.46 49.62 1:39.42

2 300 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Scirocco WAC E 50.25 49.87 50.23 1:40.10

3 139 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch H+2000 50.82 50.09 50.28 1:40.37

4 184 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C E 50.85 50.54 50.38 1:40.92

5 38 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Lancer Evo VIII V+2000 50.94 50.74 50.62 1:41.36

6 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau V+2000 50.93 50.74 50.80 1:41.54

7 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C RRCV H-2000 51.14 3.00 51.88 50.80 1:41.94

8 301 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco WAC H-2000 51.60 50.62 3.00 51.89 1:42.22

9 39 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive hprt.ch EBM 51.24 51.15 51.18 1:42.33

10 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C RRCV E 51.82 51.53 51.14 1:42.67

11 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 MSG Vinschgau H+2000 51.51 51.85 1:43.36

12 80 Nuber Reinhard GER Isny im Allgäu BMW 320i WTCC SFG Argental H-2000 3.00 50.21 3.00 50.11 50.39 1:43.50

13 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS RRCV V+2000 51.67 52.05 52.31 1:43.72

14 88 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS RRCV H+2000 6.00 52.57 52.23 52.08 1:44.31

14 78 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup MSC Scuderia Kempten H-1600 52.40 52.15 52.16 1:44.31

16 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 52.66 52.04 3.00 53.01 1:44.70

16 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 52.42 53.17 52.28 1:44.70

18 100 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise H-2000 52.30 52.45 52.83 1:44.75

19 63 Eichmann Heinz SUI St.Margrethen MK R1 MSTE MSTE 52.19 52.75 52.57 1:44.76

20 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV V+2000 52.61 52.33 3.00 52.95 1:44.94

21 68 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 OMSV-Nenzing GTS 53.24 52.65 52.77 1:45.42

22 79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 MSG Vinschgau E 53.90 53.08 52.45 1:45.53

23 101 Hopfner Andreas AUT Dornbirn Renault Clio Cup H-2000 52.92 53.06 52.83 1:45.75

24 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 53.06 52.98 52.91 1:45.89

25 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale Team Ziernheld H+2000 52.85 53.07 3.00 52.68 1:45.92

26 112 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise E 53.98 53.37 52.59 1:45.96

27 122 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 RRCV H+2000 53.80 52.93 53.12 1:46.05

28 117 Neuhauser Michael Sui Abtwil BMW M3 Sportteam Liechtenstein H+2000 53.05 53.88 53.12 1:46.17

29 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R RRCV H+2000 3.00 54.67 53.46 52.85 1:46.31

30 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 Motorsport Team Moosbrugger & V+2000 6.00 51.17 3.00 52.06 51.36 1:46.42

31 203 Wittwer Heimo AUT Gaschurn BMW M3 RRCV V+2000 53.66 53.12 3.00 52.33 1:46.78

32 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup RRCV H-2000 53.62 53.27 53.72 1:46.89

33 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch V+2000 53.84 53.59 53.34 1:46.93

34 169 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 Meier-Motorsport GTS 53.58 53.48 53.82 1:47.06
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35 182 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV V+2000 53.99 53.36 53.79 1:47.15

36 269 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 Meier-Motorsport EBM 54.19 53.41 53.79 1:47.20

37 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 MSTE MSTE 53.89 53.54 54.00 1:47.43

38 82 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV H+2000 54.00 53.80 53.82 1:47.62

39 120 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR KFZ-PAULITSCH, Underground Cus V+2000 53.78 53.94 54.35 1:47.72

40 96 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth EBM EBM 54.05 54.24 54.35 1:48.29

41 29 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster GTS 54.07 59.95 54.25 1:48.32

42 77 Landolt Marcel SUI Schübelbach Honda Civic EG6 Squarda Mosquito H-1600 54.45 54.51 53.94 1:48.39

43 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII RRCV F+2000 54.96 54.64 54.13 1:48.77

44 578 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI hprt.ch EBM 54.74 54.90 54.24 1:48.98

45 89 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R RCU EBM 55.49 54.83 54.31 1:49.14

46 27 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS Scuadra Lido F-1600 54.78 55.72 54.43 1:49.21

47 600 Stiefken Thomas SUI Au Citroen Saxo MSG Alperösli H-1600 55.13 54.57 54.69 1:49.26

48 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV F-1600 54.68 54.59 55.11 1:49.27

49 60 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo H-1600 55.81 55.06 54.49 1:49.55

50 20 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V RRCV F-1600 3.00 54.70 54.84 54.81 1:49.65

51 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citröen Saxo VTS Scuderia-Vorarlberg F-1600 54.69 3.00 55.17 54.99 1:49.68

52 65 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT wrc-club.ch V+2000 55.04 54.72 3.00 56.03 1:49.76

53 201 Wittwer Heimo AUT Gaschurn BMW M3 RRCV H+2000 3.00 54.75 55.37 54.55 1:49.92

54 14 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130 i RRCV F+2000 55.35 55.17 54.99 1:50.16

55 42 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza RRCV F+2000 55.10 55.13 3.00 55.37 1:50.23

56 32 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport RRCV F-2000 55.30 55.22 55.17 1:50.39

57 87 Aebi Marcel SUI Jonschwil Honda Civic RCU EBM 55.49 56.24 55.04 1:50.53

58 41 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Astra OPC F+2000 55.54 55.30 55.36 1:50.66

59 52 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra RCU RCU 56.44 55.64 55.05 1:50.69

60 171 Inauen Bruno SUI Weisbad BMW M3 E30 V+2000 55.28 56.68 55.61 1:50.89

61 19 Schmidt Sebastian GER Gäufelden BMW 328 i F+2000 55.50 55.53 55.91 1:51.03

62 73 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V+2000 56.50 55.62 55.52 1:51.14

63 984 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza hprt.ch V+2000 55.80 55.94 55.35 1:51.15

64 15 Bürki Martin SUI Uetendorf Opel OPC MB Motorsportteam F+2000 56.64 55.81 55.58 1:51.39

65 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing RRCV F-2000 56.07 3.00 55.94 55.51 1:51.58

66 56 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW 318TI Scuderia Lindau V+2000 56.56 56.53 55.13 1:51.66

67 202 Sahler Christian AUT St. Gallenkirch BMW M3 RRCV V+2000 55.60 56.16 1:51.76

68 141 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 MSC Backnang Hi-1975-1987 56.14 55.71 56.10 1:51.81

69 31 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams RRCV F-2000 56.16 56.20 55.96 1:52.12

70 200 Sahler Christian AUT St. Gallenkirch BMW M3 RRCV H+2000 58.70 56.70 55.46 1:52.16
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71 12 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 16V ACS H-1600 57.37 3.00 55.26 54.87 1:52.24

72 156 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW 318TI Scuderia Lindau V+2000 56.54 55.76 56.63 1:52.30

73 8 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R MSTE N+2000 57.23 56.20 56.15 1:52.35

74 118 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio H-2000 57.32 56.67 55.77 1:52.44

75 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Scuderia Lindau Hi-1974 57.84 56.70 55.78 1:52.48

76 64 Kaufmann Reiner GER Grenzach-Wyhlen Porsche 924S2 Hi-1975-1987 56.39 56.38 56.32 1:52.70

77 409 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio EBM 56.81 56.53 56.24 1:52.77

78 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS RRCV N-2000 56.37 56.44 56.58 1:52.81

79 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza hprt.ch EBM 56.60 57.75 56.33 1:52.93

80 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 MSTE 56.84 56.54 57.00 1:53.38

81 433 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio H-2000 3.00 58.14 56.84 56.56 1:53.40

82 51 Körnli Martin SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 30.00 57.86 57.37 56.32 1:53.69

83 198 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT V+2000 56.74 56.98 57.59 1:53.72

84 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio F-2000 6.00 57.38 57.21 57.13 1:54.34

85 24 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin RRCV F-1600 57.19 57.16 57.68 1:54.35

86 76 Keller Bruno SUI Rheineck Opel Speedster MSTE MSTE 57.17 57.21 58.58 1:54.38

87 98 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT EBM 58.13 57.34 57.25 1:54.59

88 274 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Ford Fiesta ST Scuderia-Vorarlberg N+2000 58.57 57.68 57.21 1:54.89

89 47 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS Rallyeclub Klostertal F+2000 3.00 58.72 58.05 56.91 1:54.96

90 102 Sieber Norbert SUI Widnau VW Golf GTi MSTE N+2000 58.14 3.00 58.06 57.06 1:55.20

91 57 Gschwend Kilian SUI Haslen Renault Clio Sport MSTE 57.82 58.38 57.54 1:55.36

92 28 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Corsa N+2000 57.81 57.95 57.68 1:55.49

93 35 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI F-2000 3.00 57.03 57.73 57.82 1:55.55

94 37 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC RRCV F-2000 3.00 57.81 57.79 57.78 1:55.57

95 36 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 58.21 57.88 57.71 1:55.59

96 97 Vögeli Ruggero SUI WInden Subaru WRX STI 2.5 A&M Motorsport GmbH EBM 59.28 58.25 57.50 1:55.75

97 62 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V MSTE MSTE 58.27 57.74 58.56 1:56.01

98 23 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye F-1600 58.50 58.23 57.83 1:56.06

99 4 Johler Stephan SUI Bichelsee Subaru Impreza STI Prodrive EBM EBM 3.00 58.78 58.16 57.91 1:56.07

100 54 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 1:00.01 58.89 57.20 1:56.09

100 21 Gwerder Beat SUI Schindellegi Honda Civic Typ S R-PERFORMANCE.CH F-1600 58.11 57.98 3.00 58.61 1:56.09

102 48 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 Rallyeclub Klostertal E 59.89 56.39 1:56.28

103 104 Breuß Christian AUT Sulz Renault Megan RS Rallyeclub Klostertal N+2000 3.00 58.68 58.35 58.12 1:56.47

104 127 Bruderer Sandro SUI Walzenhausen Subaru  Impreza V+2000 58.45 58.22 3.00 58.19 1:56.67

105 49 Rechsteiner Christoph SUI Haslen Audi S3 MSTE 3.00 1:00.70 58.81 58.11 1:56.92

106 174 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR Scuderia Lindau Hi-1974 58.79 59.31 58.23 1:57.02
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107 199 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT F+2000 59.33 58.61 58.96 1:57.57

108 3 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT Hi-1975-1987 59.60 58.08 30.00 58.88 1:57.68

109 11 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru  Impreza RRCV N+2000 3.00 59.48 59.21 58.56 1:57.77

110 92 Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Turbo Coupé RCU EBM 59.05 59.03 58.75 1:57.78

111 34 Häfele Bernhard AUT Bregenz Daihatsu GTti F-2000 1:00.14 59.13 1:00.40 1:59.27

112 6 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing RRCV N+2000 1:00.59 59.93 59.37 1:59.30

113 175 Humpeler Günter AUT Dornbirn Suzuki Swift N-2000 1:00.40 59.79 59.57 1:59.36

114 108 Schenkel Peter SUI Heiden BMW 320 RCU N-2000 59.99 59.73 59.93 1:59.66

115 55 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS EBM 1:00.17 1:00.15 59.71 1:59.86

116 40 Wiedmer Reto SUI Pragg Jenaz VW Scirocco RRCV N+2000 3.00 1:05.30 59.90 1:00.00 1:59.90

117 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT N+2000 1:01.04 1:00.45 59.70 2:00.15

118 228 Koller Niklaus SUI Alt St. Johann Opel Corsa N+2000 1:00.90 1:00.41 1:00.05 2:00.46

119 85 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta F-2000 1:01.96 1:00.95 59.73 2:00.68

120 177 Bodenmüller Edmund GER Maierhöfen Honda Type R N-2000 1:01.41 1:00.37 1:01.14 2:01.51

121 185 Ruetz Benjamin SUI Oetwil Ford Fiesta F-2000 1:01.61 1:01.02 1:00.56 2:01.58

122 5 Taumberger Martin AUT Schruns Fiat Punto GT N+2000 1:02.64 1:01.16 1:00.48 2:01.64

123 123 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 SC GTS 1:01.75 1:00.74 1:00.91 2:01.65

124 109 Eugster Nicolas SUI Sirnach Renault Clio V–2000 1:02.38 1:02.17 1:01.66 2:03.83

125 43 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST Rallyeclub Klostertal F+2000 3.00 1:11.31 3.00 1:01.33 59.67 2:04.00

126 115 Cokic Sasa AUT Kennelbach Lotus GTS 1:03.61 1:02.67 1:03.29 2:05.96

127 103 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Vento N+2000 1:04.43 1:03.39 3.00 1:03.16 2:07.82

128 110 Stalder Urs SUI Sirnach VW Polo N+2000 1:05.40 1:04.38 1:03.76 2:08.14

129 53 Sturzenegger Peter SUI St.Gallen Lotus Europa S2 RCU RCU 33.00 58.05 30.00 57.44 56.82 2:24.26

130 111 Wilhelm Michael SUI Balgach Mitsubishi Colt H-2000 1:09.52 30.00 1:06.77 2:46.29

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

48 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 Rallyeclub Klostertal E 59.89 56.39

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 RRCV E

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 RRCV E
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DISQ - Disqualifiziert - Lauf 3

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 RRCV E

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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  Serien Fahrzeuge N bis 2000 ccm  

1 94 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 1600 RRCV 56.37 56.44 56.58 1:52.81

2 175 Humpeler Günter AUT Dornbirn Suzuki Swift 1600 1:00.40 59.79 59.57 1:59.36

3 108 Schenkel Peter SUI Heiden BMW 320 2000 RCU 59.99 59.73 59.93 1:59.66

4 177 Bodenmüller Edmund GER Maierhöfen Honda Type R 2000 1:01.41 1:00.37 1:01.14 2:01.51

  Serien Fahrzeuge N über 2000 ccm  

1 8 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R 1984 MSTE 57.23 56.20 56.15 1:52.35

2 274 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Ford Fiesta ST 1600T Scuderia-Vorarlberg 58.57 57.68 57.21 1:54.89

3 102 Sieber Norbert SUI Widnau VW Golf GTi 2000 MSTE 58.14 3.00 58.06 57.06 1:55.20

4 28 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Corsa 1600 57.81 57.95 57.68 1:55.49

5 104 Breuß Christian AUT Sulz Renault Megan RS 1999 Rallyeclub Klostertal 3.00 58.68 58.35 58.12 1:56.47

6 11 Brülisauer Bruno SUI Haslen Subaru  Impreza 2500 RRCV 3.00 59.48 59.21 58.56 1:57.77

7 6 Stöby Fritz AUT Dornbirn Citroen DS3 Racing 1598 RRCV 1:00.59 59.93 59.37 1:59.30

8 40 Wiedmer Reto SUI Pragg Jenaz VW Scirocco 1984 RRCV 3.00 1:05.30 59.90 1:00.00 1:59.90

9 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT 1994 1:01.04 1:00.45 59.70 2:00.15

10 228 Koller Niklaus SUI Alt St. Johann Opel Corsa 1600 1:00.90 1:00.41 1:00.05 2:00.46

11 5 Taumberger Martin AUT Schruns Fiat Punto GT 1400 1:02.64 1:01.16 1:00.48 2:01.64

12 103 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Vento 2790 1:04.43 1:03.39 3.00 1:03.16 2:07.82

13 110 Stalder Urs SUI Sirnach VW Polo 1800 1:05.40 1:04.38 1:03.76 2:08.14

  Leicht verbesserte Serien Fzg. F bis 1600 ccm  

1 27 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 1587 Scuadra Lido 54.78 55.72 54.43 1:49.21

2 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 1600 RRCV 54.68 54.59 55.11 1:49.27

3 20 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V 1600 RRCV 3.00 54.70 54.84 54.81 1:49.65

4 74 Scheibenstock Mario AUT Bludenz Citröen Saxo VTS 1600 Scuderia-Vorarlberg 54.69 3.00 55.17 54.99 1:49.68

5 24 Nachbaur Christoph AUT Sulz Peugeot 106 Gti Nachbaur Racin 1587 RRCV 57.19 57.16 57.68 1:54.35

6 23 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye 1600 58.50 58.23 57.83 1:56.06
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7 21 Gwerder Beat SUI Schindellegi Honda Civic Typ S 1600 R-PERFORMANCE.CH 58.11 57.98 3.00 58.61 1:56.09

  Leicht verbesserte Serien Fzg. F bis 2000 ccm  

1 32 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport 1998 RRCV 55.30 55.22 55.17 1:50.39

2 30 Marte Jürgen AUT Batschuns Peugeot 206 RC Nachbaur Racing 1998 RRCV 56.07 3.00 55.94 55.51 1:51.58

3 31 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams 1998 RRCV 56.16 56.20 55.96 1:52.12

4 33 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 6.00 57.38 57.21 57.13 1:54.34

5 35 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI 1834 3.00 57.03 57.73 57.82 1:55.55

6 37 Ganahl Michael AUT Bürs Peugeot 206 RC 1997 RRCV 3.00 57.81 57.79 57.78 1:55.57

7 36 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI 1834 58.21 57.88 57.71 1:55.59

8 34 Häfele Bernhard AUT Bregenz Daihatsu GTti 993 1:00.14 59.13 1:00.40 1:59.27

9 85 Ruetz Philipp SUI Schänis Ford Fiesta 1999 1:01.96 1:00.95 59.73 2:00.68

10 185 Ruetz Benjamin SUI Oetwil Ford Fiesta 1999 1:01.61 1:01.02 1:00.56 2:01.58

  Leicht verbesserte Serien Fzg. F über 2000 ccm  

1 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 54.96 54.64 54.13 1:48.77

2 14 Kalus Peter GER Schorndorf BMW 130 i 2996 RRCV 55.35 55.17 54.99 1:50.16

3 42 Buser Dani SUI Gais Subaru Impreza 2500 RRCV 55.10 55.13 3.00 55.37 1:50.23

4 41 Muzzarelli Marcel SUI Amriswil Opel Astra OPC 1998 55.54 55.30 55.36 1:50.66

5 19 Schmidt Sebastian GER Gäufelden BMW 328 i 2800 55.50 55.53 55.91 1:51.03

6 15 Bürki Martin SUI Uetendorf Opel OPC 2000 MB Motorsportteam 56.64 55.81 55.58 1:51.39

7 47 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS 1998 Rallyeclub Klostertal 3.00 58.72 58.05 56.91 1:54.96

8 199 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT 1994 59.33 58.61 58.96 1:57.57

9 43 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST 2500 Rallyeclub Klostertal 3.00 1:11.31 3.00 1:01.33 59.67 2:04.00

  Historische Fahrzeuge nach Gruppe 1 - 2 bis Baujahr 1974  

1 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau 57.84 56.70 55.78 1:52.48

2 174 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR 1896,5 Scuderia Lindau 58.79 59.31 58.23 1:57.02
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit

  Historische Fahrzeuge nach Gruppe 1 - 2 Baujahr 1975 bis 1987  

1 141 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 56.14 55.71 56.10 1:51.81

2 64 Kaufmann Reiner GER Grenzach-Wyhlen Porsche 924S2 2997 56.39 56.38 56.32 1:52.70

3 3 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 59.60 58.08 30.00 58.88 1:57.68

  Verbesserte Fahrzeuge V über 2000 ccm  

1 38 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 50.94 50.74 50.62 1:41.36

2 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 50.93 50.74 50.80 1:41.54

3 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 51.67 52.05 52.31 1:43.72

4 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 52.66 52.04 3.00 53.01 1:44.70

4 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 52.42 53.17 52.28 1:44.70

6 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 52.61 52.33 3.00 52.95 1:44.94

7 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 6.00 51.17 3.00 52.06 51.36 1:46.42

8 203 Wittwer Heimo AUT Gaschurn BMW M3 2990 RRCV 53.66 53.12 3.00 52.33 1:46.78

9 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 53.84 53.59 53.34 1:46.93

10 182 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 53.99 53.36 53.79 1:47.15

11 120 Ostermann Michael AUT Langen b.B Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 2000 KFZ-PAULITSCH, Underground Cus 53.78 53.94 54.35 1:47.72

12 65 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT 1994 wrc-club.ch 55.04 54.72 3.00 56.03 1:49.76

13 171 Inauen Bruno SUI Weisbad BMW M3 E30 2500 55.28 56.68 55.61 1:50.89

14 73 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1800 56.50 55.62 55.52 1:51.14

15 984 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza 1994 hprt.ch 55.80 55.94 55.35 1:51.15

16 56 Gapp Marcel GER Hergensweiler BMW 318TI 1895 Scuderia Lindau 56.56 56.53 55.13 1:51.66

17 202 Sahler Christian AUT St. Gallenkirch BMW M3 2990 RRCV 55.60 56.16 1:51.76

18 156 Gapp Norbert GER Hergensweiler BMW 318TI 1895 Scuderia Lindau 56.54 55.76 56.63 1:52.30

19 198 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT 2000 56.74 56.98 57.59 1:53.72

20 127 Bruderer Sandro SUI Walzenhausen Subaru  Impreza 2000 58.45 58.22 3.00 58.19 1:56.67

  Verbesserte Fahrzeuge H bis 1600 ccm  

1 78 Arlt Florian GER Lindau/ Bodensee VW Lupo Cup 1600 MSC Scuderia Kempten 52.40 52.15 52.16 1:44.31

2 77 Landolt Marcel SUI Schübelbach Honda Civic EG6 1595 Squarda Mosquito 54.45 54.51 53.94 1:48.39
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Lauf 3 Ziel Zeit

3 600 Stiefken Thomas SUI Au Citroen Saxo 1600 MSG Alperösli 55.13 54.57 54.69 1:49.26

4 60 Breu Michael SUI Oberegg Citroen Saxo 1600 55.81 55.06 54.49 1:49.55

5 12 Pelladoni Dino SUI Ermatingen Audi 50 CL 16V 1288 ACS 57.37 3.00 55.26 54.87 1:52.24

  Verbesserte Fahrzeuge H bis 2000 ccm  

1 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C 2000 RRCV 51.14 3.00 51.88 50.80 1:41.94

2 301 Minichberger Mario GER Sigmarszell VW Scirocco 1998 WAC 51.60 50.62 3.00 51.89 1:42.22

3 80 Nuber Reinhard GER Isny im Allgäu BMW 320i WTCC 1993 SFG Argental 3.00 50.21 3.00 50.11 50.39 1:43.50

4 100 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise 1985 52.30 52.45 52.83 1:44.75

5 101 Hopfner Andreas AUT Dornbirn Renault Clio Cup 2000 52.92 53.06 52.83 1:45.75

6 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup 1998 RRCV 53.62 53.27 53.72 1:46.89

7 118 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio 2000 57.32 56.67 55.77 1:52.44

8 433 Kasper Florian SUI Saas Renault Clio 1998 3.00 58.14 56.84 56.56 1:53.40

9 111 Wilhelm Michael SUI Balgach Mitsubishi Colt 1800 1:09.52 30.00 1:06.77 2:46.29

  Verbesserte Fahrzeuge H über 2000 ccm  

1 84 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 2486 49.80 3.00 49.46 49.62 1:39.42

2 139 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch 50.82 50.09 50.28 1:40.37

3 58 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 51.51 51.85 1:43.36

4 88 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 6.00 52.57 52.23 52.08 1:44.31

5 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 53.06 52.98 52.91 1:45.89

6 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld 52.85 53.07 3.00 52.68 1:45.92

7 122 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2400 RRCV 53.80 52.93 53.12 1:46.05

8 117 Neuhauser Michael Sui Abtwil BMW M3 2300 Sportteam Liechtenstein 53.05 53.88 53.12 1:46.17

9 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 3.00 54.67 53.46 52.85 1:46.31

10 82 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 54.00 53.80 53.82 1:47.62

11 201 Wittwer Heimo AUT Gaschurn BMW M3 2990 RRCV 3.00 54.75 55.37 54.55 1:49.92

12 200 Sahler Christian AUT St. Gallenkirch BMW M3 2990 RRCV 58.70 56.70 55.46 1:52.16
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  Stark verbesserte Fahrzeuge Gruppe E  

1 300 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Scirocco 1998 WAC 50.25 49.87 50.23 1:40.10

2 184 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 2486 50.85 50.54 50.38 1:40.92

3 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C 2000 RRCV 51.82 51.53 51.14 1:42.67

4 79 Pedross Joachim ITA Vetzan Fiat 500 2000 MSG Vinschgau 53.90 53.08 52.45 1:45.53

5 112 Haselbeck Thomas GER Stuttgart Lotus Elise 1985 53.98 53.37 52.59 1:45.96

6 48 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 2000 Rallyeclub Klostertal 59.89 56.39 1:56.28

DNF - Ausgefallen - Lauf 1

48 Schmid Marco AUT Feldkirch Toyota MR2 2000 Rallyeclub Klostertal 59.89 56.39

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 1

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2400 RRCV

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 2

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2400 RRCV

DISQ - Disqualifiziert - Lauf 3

322 Meusburger Anton AUT Andelsbuch Porsche 911 2400 RRCV

  Grande Tourisme Fahrzeuge mit Strassenreifen GTS  

1 68 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1796 OMSV-Nenzing 53.24 52.65 52.77 1:45.42

2 169 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 1796 Meier-Motorsport 53.58 53.48 53.82 1:47.06

3 29 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 54.07 59.95 54.25 1:48.32

4 123 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 SC 3800 1:01.75 1:00.74 1:00.91 2:01.65

5 115 Cokic Sasa AUT Kennelbach Lotus 1800 1:03.61 1:02.67 1:03.29 2:05.96

  Eisenbart Motorsport  

1 39 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch 51.24 51.15 51.18 1:42.33
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2 269 Meier Marco SUI Widen Lotus Elise MK1 SR2 1796 Meier-Motorsport 54.19 53.41 53.79 1:47.20

3 96 Eisenbart Peter SUI Jonschwil Ford Escort Cosworth 1998 EBM 54.05 54.24 54.35 1:48.29

4 578 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 54.74 54.90 54.24 1:48.98

5 89 Sattler Sven SUI Mettmenstetten Honda Civic Type-R 1998 RCU 55.49 54.83 54.31 1:49.14

6 87 Aebi Marcel SUI Jonschwil Honda Civic 1998 RCU 55.49 56.24 55.04 1:50.53

7 409 Gämperle Roman SUI Libingen Renault Clio 1763 56.81 56.53 56.24 1:52.77

8 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza 1994 hprt.ch 56.60 57.75 56.33 1:52.93

9 98 Rötheli Philippe SUI Sirnach Subaru Impreza GT 2000 58.13 57.34 57.25 1:54.59

10 97 Vögeli Ruggero SUI WInden Subaru WRX STI 2.5 2500 A&M Motorsport GmbH 59.28 58.25 57.50 1:55.75

11 4 Johler Stephan SUI Bichelsee Subaru Impreza STI Prodrive 1994 EBM 3.00 58.78 58.16 57.91 1:56.07

12 92 Hungerbühler Thomas SUI Winterthur Opel Astra Turbo Coupé 1998 RCU 59.05 59.03 58.75 1:57.78

13 55 Eicher Steve SUI Thal Citroen Saxo VTS 1598 1:00.17 1:00.15 59.71 1:59.86

  Motorsport Team Eichmann  

1 63 Eichmann Heinz SUI St.Margrethen MK R1 999 MSTE 52.19 52.75 52.57 1:44.76

2 61 Hotz Peter SUI Ebnat-Kappel BMW M3 3000 MSTE 53.89 53.54 54.00 1:47.43

3 69 Sanchez Carlos SUI Au BMW M3 E30 2300 56.84 56.54 57.00 1:53.38

4 76 Keller Bruno SUI Rheineck Opel Speedster 2200 MSTE 57.17 57.21 58.58 1:54.38

5 57 Gschwend Kilian SUI Haslen Renault Clio Sport 2000 57.82 58.38 57.54 1:55.36

6 62 Fuchs Matthias SUI Appenzell VW Golf 2 GTI 16V 1800 MSTE 58.27 57.74 58.56 1:56.01

7 49 Rechsteiner Christoph SUI Haslen Audi S3 1800 3.00 1:00.70 58.81 58.11 1:56.92

  Renn Club Untertoggenburg  

1 52 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 1998 RCU 56.44 55.64 55.05 1:50.69

2 51 Körnli Martin SUI Gossau Renault Clio 1998 RCU 30.00 57.86 57.37 56.32 1:53.69

3 54 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 RCU 1:00.01 58.89 57.20 1:56.09

4 53 Sturzenegger Peter SUI St.Gallen Lotus Europa S2 2616 RCU 33.00 58.05 30.00 57.44 56.82 2:24.26

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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Schnupper Klasse Vormittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 113 Lau Christian AUT Lustenau Renault Clio 1:59.31 58.17 59.05 1:07.33 58.17
2 105 Gassner Michael AUT Renault Megan 1:08.52 1:04.71 1:01.26 59.36 59.36
3 7 Meier Fritz SUI Urdorf Mitsubishi Colt 1:03.25 1:05.11 1:00.18 59.44 59.44
4 75 Humpeler Günter AUT Dornbirn Suzuki Swift 1:02.59 1:00.09 1:00.78 1:40.14 1:00.09
5 17 Bodenmüller Michael GER Maierhöfen Honda Civic Typ R adw 1:03.98 1:02.86 1:00.51 1:00.51
6 116 Blank Aaron AUT Hard Audi TT 1:12.27 1:01.31 1:04.95 1:05.95 1:01.31
7 2 Hengartner Florian SUI St. Pelagiberg Subaru Impreza WRX 1:06.93 1:02.98 1:04.99 1:07.12 1:02.98
8 44 Hämmerle Julian AUT Lustenau Mini Cooper S JCW 1:04.28 1:04.31 1:05.68 1:35.69 1:04.28
9 81 Bickel Manuel SUI Feldkirch VW Golf 1:06.88 1:05.60 1:04.47 1:08.06 1:04.47

10 59 Brändle Daniel SUI Lichtensteig Mazda MX5 1:31.16 1:59.52 1:05.42 1:07.32 1:05.42
11 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1:08.51 2:14.07 1:08.51
12 881 Riedener Andreas SUI Untereggen Peugeot 206 1:21.20 1:13.58 1:11.59 1:09.90 1:09.90
13 18 Eberhard Daniel SUI Netstal Honda Civic Typ R adw adw

Finale der schnellsten 15

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 54.25
2 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo IX 54.48
3 27 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 54.58
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Schnupper Klasse Nachmittag

Rg Snr Name Nat Ort Fahrzeug 1.Lauf 2. Lauf 3.Lauf 4.Lauf Wertung
1 309 Gämperli Roman SUI Libingen Renault Clio 56.27 56.27
2 71 Inauen Bruno SUI Weisbad BMW M30 1:13.79 56.74 58.35 59.4 56.74
3 25 Meier Rafael SUI Dietikon Mitsubishi Colt 57.86 58.32 57.55 1:00.34 57.55
4 209 Kuratli Michael SUI Ganterschwil Renault Clio 58.22 59.6 58.22
5 176 Bodenmüller Michael GER Maierhöfen Honda Type R 59.79 59.25 59.25
6 106 Ihasz Manuel SUI Untereggen Peugeot 106 1:00.99 59.99 59.92 1:00.75 59.92
7 95 Ihasz Reto SUI Untereggen Peugeot 106 1:00.59 1:01.40 1:05.33 1:00.59
8 10 Bergehr Rene AUT Silbertal Suzuki Swift 1:05.36 1:02.45 1:01.58 1:01.58
9 119 Lutz Simon SUI Diepoldsau Subaru Impreza 1:06.62 1:06.49 1:06.49

10 124 Sieber Dominic SUI Berneck Nissan 350Z 1:17.06 1:06.84 1:06.84
11 121 Bencek Denis AUT Lustenau Audi S3 2:05.22 1:31.00 1:59.53 1:31.00

Finale der schnellsten 15

1 300 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Scirocco 49.65
2 84 Mathis Pascal AUT Feldkirch Opel Kadett 50.53
3 268 Nickel Patrik AUT Götzis Opel Kadett 50.78
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